



چهره روز

مسود شدن حساب آقای رئیس



چندی پیش بود که بدهی‌های مالیاتی سنگین اوضاع سازمان لیگ برتر را بهم ریخت و حساب‌های این سازمان را مسدود کرد تا پرداخت پول به باشگاه‌های مختلف و سایر مر تبط با سازمان لیگ به مشکل بخورد. بدهی سنگین سازمان لیگ عملاً این سازمان را با مشکلات زیادی مواجه کرد و با وجود تلاش‌هایی که صورت گرفته است نه تنها این مشکل بر طرف نشده، بلکه در دسر جدیدی را هم برای برخی مسئولان به وجود آورده است. حال این اتفاق باعث شده تا برخی از مسئولان سازمان لیگ و حتی مهدی تاج با مسود شدن حساب‌های خود رویه‌رو شوند. تاج که در حال تلاش برای حل مشکل مالیاتی سازمان لیگ بود، حایلا باید تلاش را بیشتر کند؛ چرا که پای حساب‌های شخصی خودش در میان است. رئیس فدراسیون فوتبال در حال مکاتبه با سازمان امور مالیاتی است تا این مشکل را حل کند اما به نظر می‌رسد سنگین شدن این بدهی‌ها برای رئیس سابق سازمان لیگ در سرهای زیادی درست کرده است. مسئولان سازمان امور مالیاتی هم از وعده‌های فوتبالی‌ها خسته به نظر می‌رسند و این بار قصد دارند با تحت فشار گذاشتن مسئولان مشکل خود را یک بار برای همیشه حل کنند.

خارج از گود

ارجاع پرونده شکایت رحمتی از میناوند

اخیرا مهرداد میناوند در یک برنامه زنده تلویزیونی اظهاراتی را درباره سیدمهدی رحمتی، کاپیتان تیم فوتبال استقلال تهران مطرح کرد که این موضوع با واکنش رسمی باشگاه استقلال و شخص رحمتی همراه شد و ماجرا نیز بازتاب زیادی در شبکه‌های اجتماعی داشت. پیرو این اتفاق کاپیتان استقلال از مهرداد میناوند به دادسرا شکایت کرد، وکیل مهدی رحمتی از وصول شکایت در مراجع قضایی و تعیین شعبه این دادخواست کفیری خبر داد. حالا اما شکایت مهدی رحمتی در شعبه ۲ دادسرای فرهنگ و رسانه ثبت شده است.

بازگشت میر ششاد ماجدی به فدراسیون

جلسه هیأت‌رئیس فدراسیون فوتبال برگزار شد. در جلسه بیروز ضمن تشکر از علی‌زاسندی، محمدرضا ساکت، رسامه‌عنوان دبیر کل فدراسیون منصوب شد. همچنین میر ششاد ماجدی با تأیید اعضای هیأت‌رئیس به‌عنوان رئیس کمیته آموزش کارش را آغاز کرد. مارکو کاتلویو سرمربی برتغالی نیز رسماً هدایت تیم ملی فوتبال ساحلی را بر عهده گرفت.

حضور مجدد هدایتی در محافل فوتبالی‌از

ماه‌ها قبل ناگهان تمامی فعالیت‌های حسین هدایتی در فضای مجازی متوقف شد و حتی این خبر منتشر شد که این مرد متمول پرسپولیسی به دلیل مسائل اقتصادی در بازداشت است؛ موضوعی که دوری چند ماهه او و سپس آخرین پست اینستاگرامی‌اش به آن رسمیت بخشیدند. حسین هدایتی ۱۰ روز پیش نخستین پست اینستاگرامی‌اش را بعد از حدود ۱۰ ماه در اینستاگرام گذاشت تا بازگشتش را به هوادارانش خبر بدهد. او روز گذشته نیز بعد از مدت‌ها دوری در یک محفل فوتبالی حضور پیدا کرد. او در مراسم جشن تولد پیشکوتان باشگاه حضور مجددش در جمع فوتبالی‌ها را در کنار رفیق و بچه محل قدیمی‌اش علی پروین رسانه‌ای کرد.

دیدار قنچال دربی شمال کشور

نساجی قنچال شهر و خونه به خونه بابل در لیگ دسته اول با حاشیه‌های عجیبی همراه بود. در نشست هماهنگی قبل از مسابقه اعلام شد که اتوبوس تیم فوتبال خونه به خونه بابل تا قنچال شهر با اسکوتر به ورزشگاه شهدی وطنی وارد نشود! اما اظهار این اسکوتر تنها تا ورودی شهر قنچال شهر اتفاق افتاده است. نکته عجیب‌تر این جا بود که تماشاگران تیم نساجی در پشت نیمکت خونه به خونه مستقر بودند و ظاهر از همان جا فشانج‌ها آغاز شد و به سمت نیمکت تیم میهمان نساجی حرکت گرفت. تک اتفاق نادر دیگر بعد از پایان مسابقه این بود که تماشاگران نساجی بعد از پایان مسابقه با راننده اتوبوس تیم فوتبال خونه به خونه بابل در گیر شده و در خیابان سنگ پرتی بین هواداران دو تیم شکل گرفت.

تیر بازی

- لوئیس همیلتون، راننده انگلیسی تیم مرسدس، فاتح گرندپری ایتالیا در پیست «مونزا» شد.
- تیم ملی والیبال آرژانتین با هدایت والاسکو جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۸ را کسب کرد.
- سهیل واحدی برای حضور در رقابت‌های اسنوکر کش توپ جهانی راهی تایلند شد.
- بعد از آشفنگی نفت تهران، حمید درخشان تصمیم گرفت تمرینات تیمش را ۲ روز تعطیل کند.
- احمد نوراللهی، هافبک پرسپولیسی از اواخر شهریور ماه می‌تواند تیمش را همراهی کند.
- مراسم تجلیل از مدال آوران ۸ دوره پارالمپیک حضور داروین در مشهد برگزار شد.
- رئیس فدراسیون دو میدانی شایعه فسخ قرارداد مربی فرانسوی حسن نقیان، الکتد می‌کند.
- در ادامه رقابت‌های تنیس این آمریکا، رافائل نال و راجر فدرر حریفان خود را شکست دادند و به دور چهارم صعود کردند.
- کریس رونالدو، ستاره برتغالی رئال بعد از عیادت از سوچوان سرطانی تمام مخارج درمان وی را به گردن گرفت.

شهروند | بالاخره پس از حرف و

حدیث‌های بسیار زیاد مجوز حضور بانوان کشورمان در مسابقات بین‌المللی اسکی روی آب صادر شد و فدراسیون‌های انجمن‌های ورزشی می‌تواند برنامه ریزی‌ها برای اعزام ملی پوشان خانم به رقابت‌های بین‌المللی را انجام بدهد.

اسکی روی آب بعد از چند روز دیگر

از زمانی که مسعود سلطانی فر به‌عنوان وزیر ورزش جوانان شد، تا به امروز مشکل بسیاری از بانوان ورزشکار رشته‌های مختلف که به خاطر موضوع حجاب اجازه حضور در مسابقات بین‌المللی را نداشتند، حل شده است. وزیر ورزش

بوشش اسلامی یک ورزش دیگر مورد تأیید فدراسیون جهانی قرار گرفت

زنان اسکی با زوری موج شادی

که تأکید زیادی روی حل مشکل پوشش بانوان در تمامی رشته‌ها داشته، با رایزنی‌ها و تلاش‌های زیاد بحران پوشش ورزش‌هایی چون سه‌گانه، بسکتبال، اسکواش، کشتی و... را حل کرده بود. در این رابطه شخص وزیر حتی اقدام به نامه‌نگاری با فدراسیون‌های بین‌المللی رشته‌های مختلف کرد و شخصاً روسای فدراسیون‌ها را مجبور کرد که پیگیری‌های لازم برای حل مشکل بانوان را انجام و پوششی که توسط انجمن طراحی شده و مورد

مجوز فدراسیون جهانی

حالا با رایزنی‌های صورت گرفته بین انجمن اسکی روی آب ایران و وزارت ورزش و مکانتابی که با فدراسیون جهانی این رشته صورت گرفت، فدراسیون جهانی رسماً مجوز حضور بانوان کشورمان با حجاب اسلامی را در رقابت‌های مختلف بین‌المللی صادر کرد. به این ترتیب از این پس ملی پوشان اسکی روی آب با حجاب اسلامی و پوششی که توسط انجمن طراحی شده و مورد

تأیید مسئولان ذیصلاح و وزارت ورزش قرار گرفته، هیچ مشکلی برای اعزام به رقابت‌های بین‌المللی نخواهند داشت.

حضور بدون مشکل در مسابقات بین‌المللی

حالا با توجه به موافقت فدراسیون جهانی، بانوان اسکی روی آب ایران می‌توانند در تورنمنت‌های بین‌المللی زیر نظر فدراسیون جهانی، مسابقات ورزش‌های آبی آسیایی و جهانی هم شرکت داشته باشند. گفتنی است، با توجه به برنامه ریزی‌های صورت گرفته موافقت بانوان همچنین می‌تواند زمینه‌ساز روی آوردن بانوان ایرانی به این ورزش جذاب و مفرح هم باشد.

سامانه فروش بلیط الکترونیکی مسابقات فوتبال



فروش بلیت الکترونیکی فوتبال

این سامانه به منظور فروش بلیت‌های الکترونیکی مسابقات فوتبال طراحی شده است. از طریق این سامانه، کلیه علاقه‌مندان به حضور در ورزشگاه‌ها برای تماشا مسابقات فوتبال، بلافاصله بعد از مشخص شدن زمان مسابقه می‌توانند پس از تکمیل در سامانه، بلیط مسابقات مورد نظر خود را تهیه کنند.

گفت‌وگوی «شهروند» با ۸ زنی که بلیت دیدار ایران و سوریه را خریداری کردند

بلیت‌هایی که به گیت نرسید

مسئولان شرکت فروشنده بلیت در تماس با زنان خواهان حضور در ورزشگاه هزینه پرداخت شده را عودت دادند

شهروند | با این که همچنان زنان اجازه ورود به استادیوم‌های فوتبال را ندارند اما برای اولین بار حداقل این حق را پیدا کردند که به واسطه خریداری بلیت یک مسابقه فوتبال چندساعته با رویای حضور در استادیوم شاد شوند. ماجرای خرید بلیت دیدار ایران و سوریه توسط چند تعدادی از زنان علاقه‌مند به تماشای فوتبال فقط چند ساعت به طول انجامید اما ایجاد گسترده‌ای پیدا کرد و خیلی زود پای حراست فدراسیون نیز به این موضوع باز شد. یک روز بعد از این ماجرا با ۸ نفر از زنانی که اقدام به خرید بلیت کرده بودند، همکلام شدیم تا بیشتر بتوانیم از حس و حال آنها در همان چند ساعت باخبر شویم.

چرقه‌از کجازه‌شد؟

شاید اولین سوالی که در ذهن هر فرد بعد از شنیدن خبر خریداری بلیت مسابقه فوتبال توسط زنان شکل می‌گیرد، این است که چه کسی متوجه گف سامانه بلیت‌فروشی و باز شدن آن برای خرید بلیت توسط زنان شده است. یاسمن سرخیل، یکی از زنانی که بلیت این بازی را خریداری کرده، در این باره به «شهروند» می‌گوید: «شاید دلیل خاصی ندارد اما عادت دارم که قبل از بازی‌های مهم مسابقات بلیت‌فروشی را چک می‌کنم، این بار که وارد شدم، با گزینه خرید بلیت توسط بانوان رویه‌رو شدم. خیلی زود اقدام به خرید بلیت برای خودم و همسرم کردم.» سایر نفرات اما می‌گویند یا از طریق فضای مجازی یا دوستان خود متوجه چنین اتفاقی شدند و سریعاً اقدام به خرید بلیت کردند. زمان ثبت خرید این بلیت‌ها نزدیک به ساعت ۱۶ روز شنبه ثبت شده است.

هیجان زده شدیم

اوج هیجان زمانی بود که خبر مجاز شدن بلیت‌فروشی برای زنان دست به دست می‌چرخید و دقیقه‌به‌دقیقه تعداد زنانی که برای رویای رفتن به ورزشگاه آزادی ثبت‌نام می‌کردند، اضافه می‌شد. عارفه الیاسی، یکی دیگر از نفراتی که اقدام به خرید بلیت کرده، در این باره می‌گوید: «بشدت هیجان زده شده بودم و برای اولین بار می‌توانم یک مسابقه فوتبال را خریداری کنم. با دوستم در ارتباط بودیم و همه از این اتفاق شگفته شده شدیم. هر کسی از هر نقطه‌ای از شهر سریعاً برای خرید بلیت اقدام کرد.» زهرا جعفرزاده، نفر دیگری که در همان ساعات با اطلاع دوستانش بلیت خریداری کرده،

دختران و جو غربی آزادی!

یکی دیگر از نکات جالب توجهی که اکثر زنان خریدار بلیت ایران و سوریه به آن اشاره می‌کنند، سردر گرمی آنها هنگام خریداری بلیت است. هر کدام از آنها گوشه‌ای از سکوی ورزشگاه آزادی را برای خرید بلیت انتخاب کردند. نگین باقری، یکی دیگر از زنان خریدار بلیت این بازی در این باره می‌گوید: «اصلاً تصویری از استادیوم نداشتم و نمی‌دانستم کدام جایگاه برای تماشای بازی بهتر است. بارها از بقیه پرسیده بودم که شما وقتی به استادیوم می‌روید، بطور از دور بازیکنان را تشخیص می‌دهید؟! می‌خواهم بگویم که هیچ تصویری از حضور در ورزشگاه نداشتم و حتی مادر یکی از دوستانم به من می‌گفت یک صندلی بگیر که توپ به سرت نخورد!»

چند زن بلیت بازی را رنگ باخت

در هر صورت روحی‌های زنان علاقه‌مند به فوتبال، تنها چند ساعت دوام داشت. مسئولان فدراسیون فوتبال خیلی زود صدور مجوز برای حضور زنان در بازی ایران و سوریه را لغو کردند. این مسأله به خوبی نشان می‌دهد که سوری‌ها تیم خوبی داشته‌اند که توانسته‌اند به این جایگاه و شانس بسیار زیاد صعود کنند.

زور خط حمله زهر دار به سد دفاعی ایران می‌رسد؟

روایهای محال سوریه

شهروند | سه‌شنبه روزی سرنوشت‌ساز در تاریخ فوتبال سوریه خواهد بود. آنها با توجه به شرایط بحرانی و جنگ داخلی کشورشان هیچ‌وقت فکرش را هم نمی‌کردند که در روز آخر بازی‌های انتخابی جام جهانی در شرایطی مقابل تیم ملی ایران قرار بگیرند که شانس صعود داشته باشند. حالا این رویا به واقعیت تبدیل شده و سوریه یکی از شانس‌های اصلی صعود به جام جهانی است. هم به صورت مستقیم و هم راهیابی به پلی آف.

مهمترین بازی تاریخ فوتبال سوریه

ایمن الحکیم، سرمربی تیم ملی فوتبال سوریه بازی مقابل ایران را حساس‌ترین بازی تاریخ فوتبال ایران کشور قلمداد می‌کند. او در مصاحبه خود تأکید کرده است: «ما برای پیروزی و صعود مستقیم به جام جهانی به ایران می‌رویم. این رویایی بدون تردید مهمترین بازی تاریخ فوتبال سوریه از ابتدا تا کنون خواهد بود. ما با امیدواری و توان کامل مقابل ایران بازی خواهیم کرد و به دنبال حضور در جام جهانی هستیم»



۱۲ امتیاز بدون بازی خانگی

سوریه جنگ‌زده با این که حتی بازی‌های خانگی خود را هم در کشور بی طرف مقابل تیم‌های مختلف برگزار کرد، توانسته در پایان روز نهم با ۱۲ امتیاز در رده سوم گروه قرار داشته باشد. کرجهونی بزرگ تیم ۲ امتیاز بیشتر از سوریه کسب کرده است. قطر و چین با بیشترین پول و امکانات در رتبه‌های پنجم و ششم گروه و پانزین تر از سوریه قرار دارند. این مسأله به خوبی نشان می‌دهد که سوری‌ها تیم خوبی داشته‌اند که توانسته‌اند به این جایگاه و شانس بسیار زیاد صعود کنند.

خط حمله زهر دار

سوریه تیم یکدستی دارد که کار تیمی را به بهترین شکل ممکن انجام می‌دهند. آنها در ۹ بازی گذشته ۷ گل به ثمر رسانده‌اند و ۶ گل هم دریافت کرده‌اند. نکته قابل توجه اینجاست که زوج خط حمله تیم ملی سوریه بسیار زهر دار است و اگر شاگردان کی‌روش این تیم را دست‌کم بگیرند، عمر السوسوما و خربین با راحتی می‌توانند به رکورد گل نخوردن ایران در مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی پایان کار لوس کی‌روش!

سوریه را تکذیب کردند. نگار انسان که چند ساعت بعد از خرید بلیت تکذیب خبر ورود زنان به ورزشگاه را شنید، درباره واکنش خود به این ماجرا می‌گوید: «برای من خیلی جالب بود که علاوه بر مسئولان برخی از رسانه‌ها علاقه‌زیدای داشتند این ماجرا را تکذیب کنند و بگویند اتفاق جدیدی رخ نداده است. البته من با توجه به این که احتمال حضورمان در ورزشگاه، اکم می‌دانستم، خیلی مأیوس نشدم. البته نمی‌توانم تکتمان کنم که ن راحت و خشمگین بودم. البته خیلی برام عجیب بود بطور این قدر زود اقدام به تکذیب کردند.»

عودت مبلغ بلیت

روز گذشته مسئولان فدراسیون و البته سامانه بلیت‌فروشی به وعده خود عمل کردند. آنها با تمام زنانی که اقدام به خریداری بلیت کرده بودند، تماس گرفته و مبلغ اخذ شده را عودت دادند. الناز محمدی که اقدام به خریداری بلیت کرده بود، ماجرا را این‌طور شرح می‌دهد: «از شرکت برهان مبین تماس گرفتند و بعد از عنرضواهی از من شماره کاری خواستند تا مبلغی که بابت بلیت پرداخت کرده بودم را برگردانند. آنها اطلاعاتی را از من گرفتند و در نهایت ماجرا همین جا ختم شد.» یاسمن سرخیل هم که به همراه همسرش بلیت خریداری کرده بود، در این باره می‌گوید: «از من پرسیدند که به همراه کسی بلیت خریداری کردم و وقتی گفتیم که خواستیم با همسرم به ورزشگاه بروم، آنها به درخواست ما مبلغ هر ۲ بلیت را باز گرداندند.»

زنان همچنان چشم انتظار

با این که گزینه خرید بلیت بازی‌های فوتبال از سامانه بلیت‌فروشی برداشته شده اما همچنان اگر هر خانمی بخواهد بلیت خریداری کند، می‌تواند با وارد کردن نام و نام خانوادگی و کد ملی خود بلیت را از همان سامانه بگیرد. در واقع سامانه بلیت‌فروشی استعلامی برای جنسیت افراد از روی کد ملی نمی‌گیرد. از این موضوع که بگذریم، زنان علاقه‌مند به فوتبال همچنان چشم‌انتظار تحقق رویای خود یعنی تماشای یک مسابقه فوتبال از نزدیک هستند. باید دید با توجه به وعده‌هایی که وزیر ورزش در این باره در ماه‌های اخیر داده است، چقدر خوبی در آینده برای حل این موضوع تصویب و تعیین خواهد شد یا این حسرت زنان برای دیدن ورود به ورزشگاه آزادی ادامه‌دار است.

توییت ورزشی

کاربران توییت در واکنش به برخی اتفاقات روز ورزش توییت‌های جالبی مخابره کردند. برخی از این جملات را بخوانید:

- هلی‌شات استقلال رفته سر تمرین تیم ملی، علی‌منصور خواسته درباره دفاع تیم ملی تحقیق کنه! خدا به دادمون برسه!
- اون از ماجرای تحقیقش رو دفاع یسوده، اون از مصاحبه‌های عجیبش تو کنفرانس‌های مطبوعاتی، اینم از هلی‌شات فرستادن تو تمرین تیم ملی! به چی میخوای برسی آقای منصوریان یا این کارات!؟
- خیابانی تو گزارش بازی اسپانیا-ایتالیا چندبار به بوفون گفت، پیرمرد! ما برای این گزارشگر نوجو نمون آرزوی موفقیت می‌کنیم!
- دهه هشتادی‌ها نسل سوخته‌اند چون اونا نسلی هستند که باید بازنشسته شدن بوفون و رونالدو و مسی و اینیستا و کاسیاس رو ببینند!
- کاشکی اینیستا را از محبوبیتش رو به پیکه هم بگه تا بفهمه میشه باز یکن تیم حرف بودا اما توی سانتیاگو برنابو مردم بايستند و تشویقت کنن.
- به نظر تو فرزند جواد خیابانی هم به سوتی‌های باباش موقع گزارش‌گری ایراد می‌گیره؟
- خیلی دوست دارم مسئولان یک بار به صورت شفاف اعلام کنن چرا تو ایران خانم‌ها اجازه حضور تو استادیون رو ندارند! قانونش رو هم یکن!؟
- خط دفاعی ایتالیا بعد از شما فقط یک سوت نفاهم بود!



تریبون

خداداد عزیزی، پیشکوت فوتبال: شکل

دفاع تیمی کی‌روش برای فوتبال ایران یک دستاورد است! وقتی فدراسیون پادشاه بازیکنان تیم ملی را نمی‌دهد، چه توقعی از باشگاه‌ها می‌رود! حق با کی‌روش و بازیکنان است، چون کار بزرگی انجام داده‌اند! در جام جهانی باید به فکر حفظ آبرو باشم، نه صعود به دور دوم

سامان قدوس، دورگه جدید تیم ملی

فوتبال: از حضور در تیم ملی کشورم بسیار خوشحال هستم! امیدوارم بتوانم در دیدار با سوریه به میدان بروم! خورد ملی پوشان با استفاده از امتیاز میزبانی، امیدزیدای به پیروزی مقابل سوریه داریم! در گذشته هم دوست داشتم برای ایران بازی کنم اما متأسفانه گذرنامه ایرانی نداشتم

محمد مایلی‌کهن، سرمربی سابق تیم ملی: نکات مثبت کی‌روش در

تیم ملی را تکتمان نمی‌کنم اما او نباید به ما توهین کند! اگر فقط رفتن به جام جهانی ملاک بود که زمان شاه هم این اتفاق رخ داد! اگر مثل خیلی‌ها استوک می‌کردم، الان در پاریس و آمریکا خانه داشتم

رسول خادم، رئیس فدراسیون کشتی:

از مردم می‌خواهم دلاوری کشتی‌گیران در مسابقات جهانی را فراموش نکنند! نتایج پاریس واقعیت کشتی آزاد نبود! تیم ملی کشتی آزاد ترمیم می‌شود و محکم‌تر از قبل باز می‌گردد! سال‌هاست در تلاشیم انتخابی تیم ملی را دلیل دعوت کشتی‌گیران به اردو قرار دهیم

امروز در ورزش

- در ادامه دیدارهای مقدماتی جام جهانی در قاره اروپا آلمانی‌ها در مهم‌ترین بازی‌ها آلمان - نروژ و انگلیس - اسلواکی (۲۲:۱۵) به مصاف هم می‌روند.
- تیم ملی جدوی ایران بعد از حضور در رقابت‌های جهانی امروز به تهران بازمی‌گردد.
- نشست خبری کارلوس کی‌روش و سرمربی سوریه امروز در مرکز ملی فوتبال ایران برگزار می‌شود.